um":mm.». a.mmm Pum
ILljjlllllllllllIIHIlll!

W.....W

Câmara Municipal de F

E

REQUERIMENTO DE D E S P A C H O

URGENCIA ESPECIAL * '

EMENTA: Requer URGENCIA ESPECIAL pira (:
proje(o de lei 95/2919 que DA NOVA REDAÇÃO
An & zº no ARTIGO lª DA LEI COMPLEMENTAR Nº
2999, DE 11 DE DUÍHBRD DE 2919, PRDRROGANDO 0
PRAZO DE ADESÃO Ao PnocAAmA DE REGULARIZAÇÃO DE

nEanos , PRD n JUNTO Ao DEPARTAMENTO DE AGUA
E Esaoms DE RIBEIRÃO PREm - DAERP.

Senhor Presidente,
Apresentamos % consideração da Casa o seguinte:

Requeremos na forma regimental, seja concedida URGÉNCIA

ESPECIAL para O Projeto de Lei 96/1019 que DA NOVA

REDAÇÃO AD 5 lª DO ARTIGO lª DA LEI COMPLEMENTAR Nº

2999, DE 11 DE OUTUBRO DE 2919, PRORROGANDO O PRAZO DE

ADESÃO Ao PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS - PRD II
-JUNTO AO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE RIBEIRÃO

PRETO - DAERP.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2919.

xxx 'ª'“

RodrigoSimões
vu.-m

exrrmrwr
|

A vo Nr or N" DAI A n Mum/«km